
■2019年12月5日 星期四 ■责编：杨凌高 美编：王 珊 校对：裴利娜4 要闻·广告

中国银行保险监督管理委员会安阳监管分局中国银行保险监督管理委员会安阳监管分局
关于颁发关于颁发《《中华人民共和国金融许可证中华人民共和国金融许可证》》的公的公告告

经中国银行保险监督管理委员会安阳监管分局批准，以下机构开业，现予以公告。以
下相关信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上（www.cbrc.gov.cn)查询。

备注：招商银行股份有限公司安阳中华路支行开业。营业地址为河南省安阳市景诗雅苑13号楼一层。

机构名称：招商银行股份有限公司安阳中华路支行

机构编码：B0011S341050003

许可证流水号：00680040

成立日期：2019年11月29日

营业地址：河南省安阳市景诗雅苑13号楼一层

发证日期：2019年12月2日

2020年度《安阳日报》征订工作已在全市全面展开。五县（市）由县（市）委宣传部、邮政局负责征订。市区由各区委宣传
部组织街道办事处（乡镇）负责征订，辖区内所有单位、行政村和个人订户请到各街道办事处（乡镇）办理订阅手续。

《安阳日报》周一至周五每天对开八版，周六对开四版，全年定价360元/份。
垂询电话：2561212 5922871 5362169 5376169 3946125
联系人：赵艳荣 周伟娜

单位名称

文峰区委宣传部

宝莲寺镇政府

北大街街道办事处

西关街道办事处

西大街街道办事处

南关街道办事处

甜水井街道办事处

东大街街道办事处

头二三道街街道办事处

紫薇大道街道办事处

东关街道办事处

光华路街道办事处

永明路街道办事处

中华路街道办事处

北大街综合管理办公室

步行街综合管理办公室

文峰工商分局

峨嵋大街街道办事处

银杏大街街道办事处

商颂大街街道办事处

高新区创业中心

安阳高新区生产力促进中心

高新区市场监督管理局

龙安区委宣传部

东风乡政府

龙泉镇政府

马投涧镇政府

善应镇政府

主管领导

王二强

郭 鹏

张文杰

张 华

魏 巍

靳少杰

汤卫萍

邓志鹏

郭 啸

李 岱

王云灵

赵 雪

陈 茜

申高峰

王文艳

李 娟

周登祥

王 力

常志伟

汪义丰

李 波

刘真真

宋国华

郭之动

司万乐

陈书勇

李成友

孙怀宇

征订负责人

韩胜男

宋巧艳

王艳丽

李 磊

琚景铭

葛玉超

何玉艳

袁 超

张志强

靳书杰

张晓霞
杜予静

张单娜

武常兴

马红玉

赵亚敏

赵月霞

王晓东

苏 妍

常 静

李 萌

李 波

刘真真

宋国华

刘晓文

司万乐

陈书勇

李成友

孙怀宇

电 话

18567830119

13937245889

13937212256

13569064229

15837200520

13253062122

15090002782

15203727098

18603720433

13103621050

18603726530
13460968272

13673322823

13007599980

13938681076

15936492337

15803726262

13523728444

13007699787

13643728817

15039999909

13837227301

15896823007

15203726066

15936679167

13803721195

13673049760

13837266129

13569059368

地 址

文明大道文峰区人民政府

宝莲寺镇政府

裴家巷5号

马市街2巷12号

西大街143号

德隆街15号

北门东街52号

东大街56号

文峰中路北路东段

平原路199号

东工路91号

平原路南段

灯塔路东段

兴业路南段

北大街瑞蚨商场二楼

文峰南路步行街

北门东西段

黄河大道西段路北

东风路与银杏北路交叉口向东100米路北

东风路南段路东

平原路与亚临界路交叉口路西

弦歌大道西段科创大厦

平原路南段华强新天地11栋9层

梅东路南段龙安区政府

梅东路南段路西

龙泉镇政府

马投涧镇政府

善应镇政府

本报征订启事
2020年度《安阳日报》市区征订点联系人及电话号码

单位名称

马家乡政府

太行小区街道办事处

文明大道街道办事处

文昌大道街道办事处

中州路街道办事处

田村街道办事处

彰武街道办事处

殷都区委宣传部

西郊乡政府

北蒙街道办事处

相台街道办事处

铁西路街道办事处

梅园庄街道办事处

清风街道办事处

电厂路街道办事处

纱厂路街道办事处

水冶街道办事处

李珍街道办事处

北关区委宣传部

红旗路街道办事处

解放路街道办事处

豆腐营街道办事处

灯塔路街道办事处

洹北街道办事处

彰北街道办事处

彰东街道办事处

曙光路街道办事处

民航路街道办事处

北关区柏庄镇

北关工商分局

安阳县（示范区）

主管领导

郭海成

秦晓红

申瑞兵

刘 沛

刘书卫

靳新红

陈 琦

孙瑞兰

王俊杰

崔 磊

刘朋静

刘保安

邵晓宾

葛 超

田爱荣

路郁彬

杨小杰

张 芳

韩文慧

索宏宇

杨志伟

周鹏飞

牛晓丽

魏文中

马海国

张学刚

任献忠

刘庆霞

姚卫军

申宏伟

武庆华

征订负责人

郭海成

张秀娜

秦尚勇

郭 玲

刘 晶

杨利凯

陈 琦

王 伟

张斯原

张 玄

郑玉红

郝俊岭

郭彦丽

唐 鑫

吕 鑫

吕振坤

朱子春

张东东

韩文慧

杨素梅

杨 健

丁玉献

桑 月

范 超

候钦威

宋 娟

李 华

王明利

张永波

陈 玥

邓红刚

电 话

13949513077

18637288220

13937234579

18567700400

15637233507

18503728858

13653723321

17550888507

13503979655

13525827264

13783836508

13603728770

13937256614

18790851689

13460980123

19837203141

13526126072

13569003035

13598120225

13903729981

17637294320

18937224343

15836353157

18603723751

13937274130

18739736930

13783886908

13803720932

13783827278

15037210897

18937218810

地 址

马家乡政府

文明小区院内

安彩大道中段路南

铁三路南段路西

中州路北段路西

龙安区宝鹤路东段

彰武街道办事处

梅东路

安钢大道

邺城大道西段

钢三路北段

文源街东段

安钢一生活区院内

中州路南段

华祥路

纱厂路

水冶镇

安钢大道

灯塔路北关区政府大院

友谊路

和平路西段

东风路北段

灯塔路小学西边

胜利路北段

胜利路中段

安漳大道东段

平原路曙光小区

中华路北段

柏庄镇政府

红旗路北段

新安路建工大厦

联通5G应用知识之之
5G智能网联

在车联网领域，中国联通致力于打造
面向智能交通的车联网落地应用，5G车
联网将构建核心云、边缘云及车端、路端
多级网络架构，打造车路云三重平行交通
体系，创建基于“多模通信+车路协同+车
云同步”的云网一体化智能交通系统，提
供全方位多样化的新型车联网服务。

中国联通已与多家合作伙伴开展合
作，打造了一汽解放5G远程综合服务、
宝马5G可监控环境下远程辅助驾驶，在
柳州基本实现5G环境下的智能泊车，在
厦门实现基于5G的BRT智慧公交，联
合交通部在常州建立封闭测试园区，打
造基于V2X和5G网络的车路协同，致
力于自动驾驶业务验证。在重庆车辆检
测院基地基于V2X、5G网络的自动驾驶
和车路协同测试，主要业务包括高精度
地图下载更新、4K 视频播放等，以及
LTE-V2X车联网应用场景测试验证。

中国联通基于5G网络的低时延、大

带宽特性，对网联线控车进行远程辅助
驾驶和监控，实现了不同应用场景下车
辆的远程启动、加速、转向、掉头、锁车、故
障诊断和紧急情况下的远程驾驶接管、
汽车超视距防碰撞、智能车速策略、实时
车路协同等多场景的功能适用，让5G远
程辅助驾驶的应用涵盖渗透到商用车、
家用车、作业车等众多领域。

中国联通5G车载智能通信硬件产
品，可满足5G车联网业务多样化、定制
化、差异化的需求；车辆精准导航定位
基于组合导航技术的迭代更新，实现了
在没有卫星信号条件下的持续高精度
导航定位功能，精度可达厘米级；360
环视影像系统可对同一时刻采集到的
多路视频影像处理成一幅车辆周边无
缝隙360度全景俯视图。

车与车、车与人、车与路的互通互联
与智慧交通的实现息息相关，中国联通联
合长安、吉利、沃尔沃、星云、腾讯科技和

大唐高鸿等产业链上下游企业，致力于
V2X（Vehicle to Everything，车联万
物）的智能车网联技术的研发，并且与自
主式感知技术进行深度融合，共同支撑协
作式驾驶辅助系统或自动驾驶系统。与合
作伙伴共同打造了5G/V2X MEC的融
合应用（MEC, Mobile Edge Com-
puting,移动边缘计算）、主动安全终端
（ADAS+DMS）、智慧路口等智慧交通应
用系统，实现了行人预警、紧急制动、前向
碰撞预警、左转预警，抛撒物提示灯、司机
驾驶行为监控以及路况信息的实时监控
与可视化等场景的验证，为行车方案提供
优化措施,可实现主干道的绿波带，帮助
车辆实现安全高效通行。

综合车队管理系统、共享出行监控
系统、慢行交通管理系统、智慧公交、智
慧高速、智慧足迹、数智交通控制系统等
平台聚焦利用5G、MEC以及V2X等多
种网联技术，以系统功能全面覆盖和数
据全面支撑为主要重点，不但具备车辆
监管能力，还具备企业用车核心的调度、
统计费用等业务管理能力，可以有效解
决公务车、租赁汽车以及电动车、摩托车
等用车成本高、管理效率低、信息不透明
等痛点，通过对车辆智能化、动态化、轨
迹化有效管控，帮助政府和企业随时了
解车辆的所在地理范围、轨迹区域，分析
故障告警，优化统计数据。

在5G时代背景下，中国联通从顶层
技术到前沿应用，从硬件设施到平台体
系，不断进行资源整合，进一步加快在智
能网联领域的布局。中国联通将以推动
行业的转型升级为已任，为未来的智能
网联汽车、智能交通、乃至智慧城市建设
带来更多颠覆级的想象空间。（尹贝贝）

中国联通 5G智能网联应用演示现场（资料图）

新华社海口8月30日电 （记者
赵叶苹）周士第将军纪念馆静静矗立
在他的家乡琼海市的椰林间，作为海
南省爱国主义教育基地，这里经常迎
来全省各地的参观者。两个展厅里丰
富的资料和照片，详细介绍了将军一
生参加历次中国革命战争的辉煌战
绩，给前来参观的党员干部、市民游
客、中小学生留下深刻印象。

周士第，1900年 9月出生于海南
省乐会县（今海南省琼海市）新昌村一
个农民家庭，7岁入本村私塾，11岁考
入乐会县立高等小学，14岁考入琼崖
中学。他早年积极参加爱国学生运
动。1919年五四运动爆发后，琼崖中
学等7所学校成立琼崖十三属学生联
合会，周士第被推选为干事，与王文
明、杨善集等学联领导人参加领导琼
崖学生运动。

1923年春，周士第赴广州，结识
了共产党人徐成章，并参加徐成章等
人发起成立的琼崖评论社的活动。
1924年考入黄埔军校第1期，同年11
月毕业后，参与组建孙中山的建国陆
海军大元帅府铁甲车队，先后任见习
官、副队长、队长，曾参加支援广宁农
民运动、平定商团及军阀叛乱、援助省
港大罢工、保卫广东革命政府等斗争，

受 到 中 共 两 广 区 委 的 高 度 赞 扬 。
1924年12月加入中国共产党。

1925 年 11 月，周恩来以铁甲车
队官兵为基础，在肇庆组建国民革命
军第四军独立团，周士第任第 1营营
长，后任该团参谋长、代理团长、团长，
参加北伐战争，同叶挺一道，指挥汀泗
桥、贺胜桥等战斗，为北伐军将军阀吴
佩孚残部驱逐出湖南、湖北立下赫赫
战功。所部敢打硬仗，屡建奇功，被誉
为“铁军”，之后被改编为国民革命军
第二十五师第七十三团，周士第任团
长。

1927年 8月 1日晨，周士第拒绝
国民党军二十五师师长李汉魂跟随张
发奎的要求，根据中共前敌委员会决
定，率七十三团参加南昌起义，任起义
军第十一军二十五师师长。起义军南
下广东失利后，他辗转于香港、南京、
上海、西安、福建等地，参与策划推翻
蒋介石的活动。1933年，周士第到福
建19路军处建议蔡廷锴联络红军、反
蒋抗日，并受命到中共中央革命根据
地边境接潘汉年、张云逸等到福州同
19路军洽谈。

抗日战争爆发后，周士第任八路
军120师参谋长，先后参加指挥著名
的陈庄战斗和黄土岭战斗等重大战

事。1940年秋，周士第粉碎了日军
三次“扫荡”，接着参加了百团大
战。1942年 10月，根据毛泽东“把
敌人挤出去”的指示，周士第提出组
织武工队，武工队在主力部队和群众
的配合下，挤掉敌据点140多个，摧
毁日伪政权 800多个，收复 3000多
个村庄。

解放战争时期，周士第先后任晋
北野战军司令员兼政治委员、华北军
区第 1兵团副司令员兼副政治委员、
第18兵团司令员兼政治委员，协助徐
向前工作，参与指挥晋北、晋中、太原、
扶郿，进军西北、西南等战役。

中华人民共和国成立后，周士第
历任西南军区副司令员、人民解放军
防空部队司令员、训练总监部副部长
兼军外训练部部长等职，1955年被授
予中国人民解放军上将军衔，1959年
以后因病再没有担任实职工作，1979
年6月30日病逝于北京。

琼海市党史办退休主任许德长
说，周士第作为中国人民解放军著名
高级将领，参加了历次中国革命战争，
为民族独立与解放，为人民军队的革
命化、现代化、正规化建设建立了卓著
功勋。毛泽东曾称赞他有无产阶级共
产主义的坚定性。

周士第：坚定的无产阶级革命将领


