



周士第:坚定的无产阶级革命将领

新华社海口8月30日电 (记者 赵叶苹)

周士第将军纪念馆静静矗立在他的家乡琼海市的椰林间,作为海南省爱国主义教育基地,这里经常迎来全省各地的参观者。两个展厅里丰富的资料和照片,详细介绍了将军一生参加历次中国革命战争的辉煌战绩,给前来参观的党员干部、市民游客、中小学生留下深刻印象。

周士第,1900年9月出生于海南省乐会县(今海南省琼海市)新昌村一个农民家庭,7岁入本村私塾,11岁考入乐会县立高等小学,14岁考入琼崖中学。他早年积极参加爱国学生运动。1919年五四运动爆发后,琼崖中学等7所学校成立琼崖十三属学生联合会,周士第被推选为干事,与王文明、杨善集等学联领导人参加领导琼崖学生运动。

1923年春,周士第赴广州,结识了共产党人徐成章,并参加徐成章等人发起成立的琼崖评论社的活动。

1924年考入黄埔军校第1期,同年11月毕业后,参与组建孙中山的建国陆军大元帅府铁甲车队,先后任见习官、副队长、队长,曾参加支援广宁农民运动、平定商团及军阀叛乱、援助省港大罢工、保卫广东革命政府等斗争,

受到中共两广区委的高度赞扬。1924年12月加入中国共产党。

1925年11月,周恩来以铁甲车队官兵为基础,在肇庆组建国民革命军第四军独立团,周士第任第1营营长,后任该团参谋长、代理团长、团长,参加北伐战争,同叶挺一道,指挥汀泗桥、贺胜桥等战斗,为北伐军将军阀吴佩孚残部驱逐出湖南、湖北立下赫赫战功。所部敢打硬仗,屡建奇功,被誉为“铁军”,之后被改编为国民革命军第二十五师第七十三团,周士第任团长。

1927年8月1日晨,周士第拒绝国民党军二十五师师长李汉魂跟随张发奎的要求,根据中共前敌委员会决定,率七十三团参加南昌起义,任起义军第十一军二十五师师长。起义军南下广东失利后,他辗转于香港、南京、上海、西安、福建等地,参与策划推翻蒋介石的活动。1933年,周士第到福建19路军处建议蔡廷锴联络红军、反蒋抗日,并受命到中共中央革命根据地边境接潘汉年、张云逸等到福州同19路军洽谈。

抗日战争爆发后,周士第任八路军120师参谋长,先后参加指挥著名的陈庄战斗和黄土岭战斗等重大战事。1940年秋,周士第粉碎了日军三次“扫荡”,接着参加了百团大战。1942年10月,根据毛泽东“把敌人挤出去”的指示,周士第提出组织武工队,武工队在主力部队和群众的配合下,挤掉敌据点140多个,摧毁日伪政权800多个,收复3000多个村庄。

解放战争时期,周士第先后任晋北野战军司令员兼政治委员、华北军区第1兵团副司令员兼副政治委员、第18兵团司令员兼政治委员,协助徐向前工作,参与指挥晋北、晋中、太原、扶郿,进军西北、西南等战役。

中华人民共和国成立后,周士第历任西南军区副司令员、人民解放军空军副司令员、训练总监部副部长兼军外训练部部长等职,1955年被授予中国人民解放军上将军衔,1959年以后因病再没有担任实职工作,1979年6月30日病逝于北京。

琼海市党史办退休主任许德长说,周士第作为中国人民解放军著名高级将领,参加了历次中国革命战争,为民族独立与解放,为人民军队的革命化、现代化、正规化建设建立了卓著功勋。毛泽东曾称赞他有无产阶级共产主义的坚定性。

联通5G应用知识之

5G智能网联



中国联通5G智能网联应用演示现场(资料图)

大唐高鸿等产业链上下游企业,致力于V2X(Vehicle to Everything,车联万物)的智能车联网技术的研发,并且与自主品牌感知技术进行深度融合,共同支撑协作式驾驶辅助系统或自动驾驶系统。与合作伙伴共同打造了5G/V2X MEC的融合应用(MEC, Mobile Edge Computing,移动边缘计算)、主动安全终端(ADAS+DMS)、智慧路口等智慧交通应用系统,实现了行人预警、紧急制动、前向碰撞预警、左转预警、抛物提示灯、司机驾驶行为监控以及路况信息的实时监控与可视化等场景的验证,为行车方案提供优化措施,可实现主干道的绿波带,帮助车辆实现安全高效通行。

综合车队管理系统、共享出行监控

系统、慢行交通管理系统、智慧公交、智慧高速、智慧足迹、数智交通控制系统等平台聚焦利用5G、MEC以及V2X等多种网联技术,以系统功能全面覆盖和数据全面支撑为主要内容,不但具备车辆监管能力,还具备企业用车核心的调度、统计费用等业务管理能力,可以有效解决公务车、租赁汽车以及电动车、摩托车等用车成本高、管理效率低、信息不透明等痛点,通过对车辆智能化、动态化、轨迹化有效管控,帮助政府和企业随时了解车辆的所在地理范围、轨迹区域,分析故障告警,优化统计数据。

中国联通已与多家合作伙伴开展合

作,打造了一汽解放5G远程综合服务、宝马5G可监控环境下远程辅助驾驶,在柳州基本实现5G环境下的智能泊车,在厦门实现基于5G的BRT智慧公交,联合交通部在常州建立封闭测试园区,打造基于V2X和5G网络的车路协同,致力于自动驾驶业务验证。在重庆车辆检测院基地基于V2X、5G网络的自动驾驶和车路协同测试,主要业务包括高精度地图下载更新、4K视频播放等,以及LTE-V2X车联网应用场景测试验证。

中国联通基于5G网络的低时延、大

带宽特性,对网联线控车进行远程辅助驾驶和监控,实现了不同应用场景下车辆的远程启动、加速、转向、掉头、锁车、故障诊断和紧急情况下的远程驾驶接管、汽车超视距防碰撞、智能车速策略、实时车路协同等多场景的功能适用,让5G远

程辅助驾驶的应用涵盖渗透到商用车、家用车、作业车等众多领域。

中国联通5G车载智能通信硬件产

品,可满足5G车联网业务多样化、定制化、差异化的需求;车辆精准导航定位

基于组合导航技术的迭代更新,实现了

在没有卫星信号条件下的持续高精度

导航定位功能,精度可达厘米级;360

环视影像系统可对同一时刻采集到的

多路视频影像处理成一幅车辆周边无

缝隙360度全景俯视图。

车与车、车与人、车与路的互通互联

与智慧交通的实现息息相关,中国联通联

合长安、吉利、沃尔沃、星云、腾讯科技

和

5G
让未来生长



中国银行保险监督管理委员会安阳监管分局关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会安阳监管分局批准,以下机构开业,现予以公告。以下相关信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。

机构名称:招商银行股份有限公司安阳中华路支行

成立日期:2019年11月29日

机构编码:B0011S341050003

营业地址:河南省安阳市景诗雅苑13号楼一层

许可证流水号:00680040

发证日期:2019年12月2日

备注:招商银行股份有限公司安阳中华路支行开业。营业地址为河南省安阳市景诗雅苑13号楼一层。

本报征订启事

2020年度《安阳日报》市区征订点联系人及电话号码

单位名称	主管领导	征订负责人	电 话	地 址
文峰区委宣传部	王二强	韩胜男	18567830119	文明大道文峰区人民政府
宝莲寺镇政府	郭 鹏	宋巧艳	13937245889	宝莲寺镇政府
北大街街道办事处	张文杰	王艳丽	13937212256	裴家巷5号
西关街道办事处	张 华	李 磊	13569064229	马市街2巷12号
西大街街道办事处	魏 巍	琚景铭	15837200520	西大街143号
南关街道办事处	靳少杰	葛玉超	13253062122	德隆街15号
甜水井街道办事处	汤卫萍	何玉艳	15090002782	北门东街52号
东大街街道办事处	邓志鹏	袁 超	15203727098	东大街56号
头二三道街街道办事处	郭 啼	张志强	18603720433	文峰中路北路东段
紫薇大道街道办事处	李岱	靳书杰	13103621050	平原路199号
东关街道办事处	王云灵	张晓霞 杜予静	18603726530 13460968272	东工路91号
光华路街道办事处	赵 雪	张单娜	13673322823	平原路南段
永明路街道办事处	陈 茜	武常兴	13007599980	灯塔路东段
中华路街道办事处	申高峰	马红玉	13938681076	兴业路南段
北大街综合管理办公室	王文艳	赵亚敏	15936492337	北大街瑞蚨商场二楼
步行街综合管理办公室	李 娟	赵月霞	15803726262	文峰南路步行街
文峰工商分局	周登祥	王晓东	13523728444	北门东西段
峨帽大街街道办事处	王 力	苏 妍	13007699787	黄河大道西段路北
银杏大街街道办事处	常志伟	常 静	13643728817	东风路与银杏北路交叉口向东100米路北
商颂大街街道办事处	汪义丰	李 萌	15039999909	东风路南段路东
高新区创业中心	李 波	李 波	13837227301	平原路与亚临界路交叉口路西
安阳高新区生产力促进中心	刘真真	刘真真	15896823007	弦歌大道西段科创大厦
高新区市场监督管理局	宋国华	宋国华	15203726066	平原路南段华强新天地11栋9层
龙安区委宣传部	郭之动	刘晓文	15936679167	梅东河南段龙安区政府
东风乡政府	司万乐	司万乐	13803721195	梅东河南段路西
龙泉镇政府	陈书勇	陈书勇	13673049760	龙泉镇政府
马投涧镇政府	李成友	李成友	13837266129	马投涧镇政府
善应镇政府	孙怀宇	孙怀宇	13569059368	善应镇政府

单位名称	主管领导	征订负责人	电 话	地 址
马家乡政府	郭海成	郭海成	13949513077	马家乡政府
太行小区街道办事处	秦晓红	张秀娜	18637288220	文明小区院内
文明大道街道办事处	申瑞兵	秦尚勇	13937234579	安彩大道中段路南
文昌大道街道办事处	刘 沛	郭 玲	18567700400	铁三路南段路西
中州路街道办事处	刘书卫	刘 晶	15637233507	中州路北段路西
田村街道办事处	靳新红	杨利凯	18503728858	龙安区宝鹤路东段
彰武街道办事处	陈 瑰	陈 瑰	13653723321	彰武街道办事处
殷都区委宣传部	孙瑞兰	王 伟	17550888507	梅东路
西郊乡政府	王俊杰	张斯原	13503979655	安钢大道
北蒙街道办事处	崔 磊	张 玄	13525827264	邺城大道西段
相台街道办事处	刘朋静	郑玉红	13783836508	钢三路北段
铁西路街道办事处	刘保安	郝俊岭	13603728770	文源街东段
梅园庄街道办事处	邵晓宾	郭彦丽	13937256614	安钢一生活区内
清风街道办事处	葛 超	唐 鑫	18790851689	中州路南段
电厂路街道办事处	田爱荣	吕 鑫	13460980123	华祥路
纱厂路街道办事处	路郁彬	吕振坤	19837203141	纱厂路
水冶街道办事处	杨小杰	朱子春	13526126072	水冶镇
李珍街道办事处	张 芳	张东东	13569003035	安钢大道
北关区委宣传部	韩文慧	韩文慧	13598120225	灯塔路北关区政府大院
红旗路街道办事处	索宏宇	杨素梅	13903729981	友谊路
解放路街道办事处	杨志伟	杨 健	17637294320	和平路西段
豆腐营街道办事处	周鹏飞	丁玉献	18937224343	东风路北段
灯塔路街道办事处	牛晓丽	桑 月	15836353157	灯塔路小学西边
洹北街道办事处	魏文中	范 超	18603723751	胜利路北段
彰北街道办事处	马海国	候钦威	13937274130	胜利路中段
彰东街道办事处	张学刚	宋 娟	18739736930	安漳大道东段
曙光路街道办事处	任献忠	李 华	13783886908	平原路曙光小区
民航路街道办事处	刘庆霞	王明利	13803720932	中华路北段
北关区柏庄镇	姚卫军	张永波	13783827278	柏庄镇政府
北关工商分局	申宏伟	陈 玥	15037210897	红旗路北段
安阳县(示范区)	武庆华	邓红刚	1893	